EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 2/2024

EDITAL N°010/2024 – RESULTADO FINAL

DIVULGA RESULTADO FINAL DO
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO
DE QUE TRATA O EDITAL DE
ABERTURA Nº 2/2024.

JOSÉ MÁRIO GRAZZIOTIN, Prefeito Municipal de Ipê, Estado
do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais,

 DIVULGA o resultado FINAL do Processo Seletivo Simplificado

para contratação, por prazo determinado, de 01 (um) Merendeiro e formação de
cadastro reserva.

FUNÇÃO: Merendeira

Nome do Candidato Nota

Elizabete Giubel Fochezatto 92

Helmary Jose Silva Zurita 70

Claudete Lourdes da Silva Cassol 58

Silvana Rodrigues de Carvalho 54

                                                    Ipê 15 de abril de 2024

.

                             JOSÉ MÁRIO GRAZZIOTIN